[image: image1.jpg]N

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2017
	№
	806

О внесении изменений в постановление администрации
Березовского городского округа от 26.01.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведении электронного дневника и
электронного журнала успеваемости»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации Березовского городского округа от 26.01.2017 № 41, а именно:
1.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
 «1.2. Круг заявителей.
Заявителями и получателями муниципальной услуги являются физические и юридические лица, либо их уполномоченные представители.».
2. И.о.начальника организационного отдела администрации Березовского городского округа Шапошник Е.Б. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов